[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2023

	№
	473-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2022 № 507-П «Об организации работы
по обеспечению проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций регионального и межмуниципального характера на территории Кировской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.2022 № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.09.2022 № 507-П «Об организации работы по обеспечению проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций регионального и межмуниципального характера
на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении об организации работы
по обеспечению проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций регионального
и межмуниципального характера на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]